

Serviço Público Federal Ministério da Educação CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS Unidade Araxá

Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas

Convocação CGENGM N°55/2019

Araxá, 27 de setembro de 2019

Para: Membros do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas Representantes Discentes no Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas Secretária do Colegiado

O presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas do CEFET/MG, Unidade Araxá, Prof. Fernando Brandão Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os membros titulares e/ou suplentes do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas, para a quinquagésima quinta reunião, a realizar-se no dia 02 de outubro de 2019, quarta-feira, das 16:30 às 18:00, no Laboratório de Geoprocessamento do Prédio da Mineração, Unidade Araxá, onde será tratada a seguinte pauta:

- 1. Solicitações dos discentes;
- 2. Assuntos gerais do NDE.

Atenciosamente,

Prof. Fernando Brandão Rodrigues da Silva Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas

CEFET-MG / Unidade Araxá

Firmanots Drand

